Протокол

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Кемеровской области в 2019/2020 учебном году

по информатике

«20» января 2020 г. № 1 г. Кемерово

Председатель жюри д . т. н   ̂ Я )  ______

Члены жюри г  ^  S ^ / З .  .

Повестка дня:

Рассмотрение работ участников регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Кемеровской области в 2019/2020 учебном году с
целью выявления победителей и призеров и награждения их
поощрительными грамотами

Решение:

Рекомендовать к утверждению результаты регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской области в 2019/2020
учебном году по информатике согласно следующей таблице:

№ Фамилия Инициалы Класс
обучения

Результат
(балл)

Статус
участника

1. Денисов А.А 9 255 1

2. Лих о.д 9 22

3. Кучуков Д-А 10 283 1

4. Валиков н.д 10 218

5. Федоров . с.н 10 202

6. Хрипливец А.Ф 10 125

7. Исаков К.К 10 100

8. Червов А.П 10 100

9. Петров Б.Н 10 30

10. Конончук С.А 10 10

11. * Чернядьева А.Н 10 0

12. Пряхин Д.С 10 0

13. Утюжников Д А 11 576 1

14. Бухнер М.Е 11 554 2

15. Дмитриев Е.А 11 383

16. Звонков Н.С 11 363

17. Соколанов м.м 11 232

18. Петров И.А 11 205

19. Хузахметов А.А 11 148

20. Черепанов И.В 11 137

21. Захваткин И.К 11 132

22. Малеев Д.А 11 118

23. Уйманова м.ю 100

24. Мордвинов С.Е 11 40

25. Баянов Г.В 11 30

26. Астанин А.В 11 ,30

27. Астафьев А.В 11 25

28. Тетерина А.В 11 0

29. Хахалев С.Н 11 0

30. Шнайдер Е.Е 11 0

31. Савченко Д.А 11 0

32. Ярополов Д.А 11 0
. .

Председатель жюри:

(подпись)

Члены жюри:

(расшифровка подписи)

/ t у /./З . ^Ъ/?*ье ̂
/ . с /  А*